



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC 012-06/20 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>05-jun-20</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0295</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>310.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Operaciones</u>	ÁREA	<u>Operaciones SVA</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO A LUGAR DE ORIGEN

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION

Jesus Alberto Morales Mendez
Supervisor de Cultivo SVA

JEFE INMEDIATO

Juan Antonio Maldonado Martinez
Grower SVA



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí – Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal

2b40221a-e82f-425c-afd8-46762692e926

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2020-06-12T16:36:20

Fecha y Hora de Certificación

2020-06-12T16:36:24

No. Serie Certificación del SAT

00001000000408254801

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 377567

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	9B9182BBE043E753	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62
1	C62	Uno	95111602	484AD018C69F8BE9	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
9B9182BBE043E753	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38
484AD018C69F8BE9	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:

TRESCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 42.76

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE

SUBTOTAL:	267.24
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.76
TOTAL:	310.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|2b40221a-e82f-425c-afd8-46762692e926|2020-06-12T16:36:24|eTKCKGc4YK8pn5z/9H4apauPgE98ZVavhTeSi7aF0xrJYaUT39h6ZPe/ds4IL33uwmb/bUsmQWn6L9AKf0cyDBmht+u0WGFHGHwIE+U8GYsJHbbtFX4I0AJPgAV8NKy9TfB3i2/AS8cxzxcj0Hz53RtcfskCBSkh+QGurmy6mz2QRbzW2mnlj3fmzq1L14RSDPStEmvDjn0+n/AL5GW7Ewm9ZF/quQefZnhcKlfq4mZQSdXEO8wtbg3kJeHsLHGapKBJ4xbCkRqdZkRRMw5QAmIhje9/4PwT6VrcMwpKZf00iAv2kLvnQbrY1sPQOyoLwbzSy5GccOhg3wK5i3sg1Q==|00001000000408254801||



Sello digital del CFDI

eTKCKGc4YK8pn5z/9H4apauPgE98ZVavhTeSi7aF0xrJYaUT39h6ZPe/ds4IL33uwmb/bUsmQWn6L9AKf0cyDBmht+u0WGFHGHwIE+U8GYsJHbbtFX4I0AJPgAV8NKy9TfB3i2/AS8cxzxcj0Hz53RtcfskCBSkh+QGurmy6mz2QRbzW2mnlj3fmzq1L14RSDPStEmvDjn0+n/AL5GW7Ewm9ZF/quQefZnhcKlfq4mZQSdXEO8wtbg3kJeHsLHGapKBJ4xbCkRqdZkRRMw5QAmIhje9/4PwT6VrcMwpKZf00iAv2kLvnQbrY1sPQOyoLwbzSy5GccOhg3wK5i3sg1Q==

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0002811000 CARRIL:2B



NRU:484AD018C69F8BE9

05/06/2020 18:24:13

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2407

CLASE: AUTO

NRU:484AD018C69F8BE9

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 5-0002483709 CARRIL:4A



NRU:9B9182BBE043E753

08/06/2020 06:03:52

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2695

CLASE: AUTO

NRU:9B9182BBE043E753

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

SERVICIO VILLA DE ARISTA, S.A. DE C.V.

CARRETERA ARISTA MOCTEZUMA KM 1.2 VILLA DE ARISTA, S.L.P.
C.P. 78940

RFC: SYA-040616-IGA Estacion: E03000 0000165366
Régimen General de Ley Personas Morales
Venta De: COMBUSTIBLE Folio: **4,035,336**
Vendido el: 05/jun/2020 17:41
Vendido A: CENTRO DE PRODUCCION SAN... S.A. DE C.V.

DE CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE E... SANTA
RITA No. S.N, SAN LUIS POTOSI
RFC: CPS-090521-7V6 Odom.: 0 - 0
Ciudad: ...
REGULAR(32011) Bomba: 1 Marq. 1 Pos: 1
69.332 Ltr. P.U. \$17,590 **Total \$1,219.55**
UN MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 55/100 M.N.

Fecha Impresion: 05 jun 2020 17:41

COPIA

Forma de Pago: CREDITO
ESTE TICKET SOLO SE PODRA FACTURAR DENTRO DEL MES DE
CONSUMO

Facturar en
www.grupohomadi.com
Atencion a Cliente:
servicioalcliente@grupohomadi.com
(444) 816 0734

